Fiche produit

Bouteille avec manchon en néoprene 1000 ml

Réf. produit : 6242724

Bouteille étanche en verre avec un housse en néoprene avec un ceillet de suspension et une capacité de 1000 ml. Votre

publicité est imprimée au milieu de la housse.

Stock actuel

couleur
Bleu clair
Bleu

Violet

Vert

Gris argenté
Orange

Rose
Noir

Bleu foncé
Vert pomme

Rouge
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stock actuel

0

6246

2192

2725

3111

5717

974

810

181

3621

3436

Réservé

0

0

Prochain arrivage
5000 (Semaine 30)

3000 (Semaine 39)

4000 (Semaine 39)

5000 (Semaine 30)

3000 (Semaine 39)

10000 (Semaine 30)
5000 (Semaine 39)

10000 (Semaine 30)
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Informations complémentaires

Général
Hauteur du produit 245 mm
Diamétre du produit 85 mm
Matériel Verre
Poids 0,573 kg
Volume 1
Pays d'origine Chine
Numéro de tarif douanier 70139900900
impression

. impression d'écran, Transfert par
Types de raffinement Gravure laser, impression d'écra ansfert p

sérigraphie

Groupe d'impression 1 Transfert par sérigraphie (TT1)
Name 1 Druckbereich 1 Sur la manche
Couleurs de marquage possibles type 1 5
Largeur de I'impression 1 100
Hauteur de I'impression 1 40
Groupe d'impression 2 Gravure au laser (L3)
Name 1 Druckbereich 2 Sur le couvercle
Largeur de I'impression 2 35
Hauteur de l'impression 2 35
Couleurs de marquage possibles type 2 1

emballage
Type d'emballage Papier carton
Quantité dans grand emballage 40
Quatité dans le petit emballage 40
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